R. Honéstum fecit.

Lectio v

Divinae caritatis igne succensus, nihil àliud habébat in votis quam pro Christi fide ànimam ponere, mortémque, quam Salvàtor noster dignatus est pro nobis pati, réddere Salvatori. Ardens hoc martyrii desidérium mirifice accéndit visio illa qua, nocte quadam, àureus gemmisque intermixtus calix, qui procul dubio Passionis calicem

designàbat, suavissimo liquore plenus offérri sibi visus est; quo praegustàto, mira dulcédine et fortitudine se praeditum sensit. Id vero Coenobiarchae réferens et monacho-rum précibus se commédans, progressurus in arénam, Caesàream Palaestinae conténdit; ubi, nonnullis e Persàrum gente repértis qui daemonum praestigiis addicti erant, eos àcriter reprehéndit. Ab his autem tanquam exploràtor habitus, in arctissimam tràhitur custodiam, omni pene victu per triduum interdicto. **R.** Desidérium. .

Letio vi.

DEinde ad Marzabànam, iniquissimum Persàrum ducem, adductus, ab eoque pluries accersitus et objurgàtus, ad saxa ferénda damnatur; quo in labore incredibile est quanta a suis, quanta a Bàrbaris patientissime pertulerit. Revocàtus dénuo ad tribunal minàsque contémnens, dirissime clavae ictibus contùnditur, quo in supplicie et tenéri a lictoribus noluit, et nudàri habitu pétiit, aegrius ferens hàbitus monastici laniationem quam nudàti corporis discissionem, Redductus in carcerem, angélicis visionibus confortàtus, virgis acérrime caesus, tibiisque lignea inter instruménta horréndo cruciàtu compréssis, iteràtis clavae ictibus appetitus, manu suspénsus, ligatoque ad pedem praeingénti saxo, tandem septuaginta sociis quos verbo et exémplo in fide firmaverat in

propinquo flumine praefocatis,
 securi percussus ad optatissimam
 martyrii palmam gloriose pervénit.
 Sacrum ejus corpus inhumatum
 projectum, nec a canibus, nec a feris
 laesum fuit; sed et lucidissimum
 sidus super illud effulsit. Quod
 Hierosolymam primo delatum,
 deinde Romam ad Aquas Salvias,
 postrémo ad sacéllum Lateranénsis
 palatii Sancta Sanctorum
 nuncupatum, ididem honorifice
 asservatur.

R. Stola jucunditatis.

In tertio Noturno, Homilia in Evang.
Si quis vult. de Comm. secundo
loco.

DIE XVIII

S. Raymundi de Pennafort,

Conf.

Semiduplex.

(d. f. e 23. Januarii.)

Ut in Breviario. Commemor. S.
Simeonis Episc. et Mart.

FESTA MOBILIA

FERIA III.

POST DOM. SEPTUAG.

**Orationis D. N. Jesu Christi in
Monte Oliveti.**

Duplex majus.

Ut in supplemento Brev.

FERIA III.

POST DOM. SEXAGES.

**Commemoratio Passionis D. N.
J. C.**

Duplex majus.

Ut in supplemento Brev.

FERIA VI. POST CINERES.

**SS. Spineae Coronae D. N. Jesu
Christi.**

Duplex majus.

*Ut in supplemento Brev., praeter
lectionem sequentem.*

Susceptio SS. Coronae in Gàllia.

Lectio vj.

B Alduino Constantinopoli imperante, Graeci obsessi eo penuriae devenérunt ut sacratissimam Domini Nostri Jesu Christi Coronam Spineam Vénetis pro pecunia oppigneràverint. Quod ut audivit sanctus Franco-rum rex Ludovicus, duos ex ordine Fratrum

Praedicatorum, quos jam Constantinopolim miserat ejus rei gràtia, Venétias remisit, qui sacrum pignus auro multo redemptum in Gàllias asportarent. Legationis autem munere feliciter absoluto, revérsi sunt Fratres; et, décima augusti, anno millésimo ducentésimo trigésimo nono, Dominicam Coronam in manus regis deposuérunt, quae postridie Senones delàta est. Eam vero, ab ipso civitatis àditu, Ludovicus, sola indutus tunica, nudisque pédibus, Robérto fratre comitante, clero et populo praeuntibus, humeris suis in metropolitanam sancti Stéphanii basilicam intulit, et paulo post Parisios delàtam reposuit in sacèllo régio sancti Nicolài in Palatio, ubi postea, pro tanto thesauro condigne servàndo, Sanctam Capèllam arte mira exstruendam et exornandam curavit. Venerandum autem illud Dominicae Passionis instrumentum, grassantibus saeculi décimi octavi tempestatibus, pia cura eréptum, pace tandem Galliàrum Ecclésiis réddita, recognovit Parisiènsis archiepiscopus, et in crystallina hierothéca conditum inter sanctos metropolitani templi thesauros reposuit.

R. Arcam de lignis.

**Suffragia
Communibus addenda.**

De S. floro.

In civitate Sanflorana tantum.

Ad Vesp. Ant. Mortuum prophetavit corpus ejus; in vita sua fecit monstra, et in morte mirabilia operatus est.

V. Non recedet memoria ejus.

R. Et nomen ejus requirétur a generatione in generationem.

Oratio.

DEus, qui beati Flori, Confessoris tui atque Pontificis, praedicatione et miraculis, Lodovensem et Arvernum populum ad verae fidei cultum perduxisti : fac nos, quaesumus, ipsius imitatione, semper placere tibi, et continuis ejus suffragiis moniri. Per Dominum.

Ad Laudes, Ant. Relinquent gentes idola sua, et venient adorantes regem Israel.

V. Misit Dominus vitam ut erudiret.

R. Et senes prudentiam doceret.

De S. Geraldo.

In civitate Aurilacensi tantum.

Ad Vesp. Ant. O beate Gerâlde, quem ascendentem in coelum cum magna gloria deduxerunt Angeli et Sancti Dei; tu nobis, Sancte, subveni, et respice propitius Aurilacensem ecclesiam in tuo nomine congregatam.

V. Ora pro nobis, beate Gerâlde;

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oratio.

OMnipotens et misericors Deus, cujus singulari gratia beatus comes Geraldus, Confessor tuus, inter mundi illécebras legis tue praecépta non est transgressus : da nobis famulis tuis, ita tuis inhaerere mandatis, ut et nulla mala facere, et justitiam omnem implere valeamus. Per Dominum nostrum.

Ad Laud. Ant. Moriturus, humi jacens in cilicio et cinere, Geraldus Deo commendabat spiritum; et Sanctorum opera implorans, exclamabat : Subvenite, Sancti Dei.

V. Gloria et honore coronasti eum, Domine;

R. Et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Suffragia

De beato Patre francisco

(PRO SACERDOTIBUS
TERTIARIIS)

ANTE SUFFRAGIA DE
PATRONO.

Ad Vesperas, Ant. Salve, sande Pater, Patriae lux, forma Minorum, virtutis speculum, recti via, regula morum; carnis ab exsilio duc nos ad regna coelorum,

V. Ora pro nobis, beate Pater Francisce,

R. Ut digni efficiamur
promissionibus Christi.

Ad Laudes, Ant. Sancte Francisce,
propera; Veni, Pater, accélera ad
populum qui prémitur et téritur sub
onere, pâlea, luto, latere; et, sepulto
Aegyptio sub sàbulo, nos libera,
carnis exstincto vitio.

V. Signàsti, Domine, servum tuum
Franciscum;

R. Signis redemptionis nostrae.

Oratio

DEus, qui Ecclésiã tuã
beàti Patris nostri Francisci
méritis foetu novae prolis
amplificas ; tribue nobis, ex ejus
imitatione, terréna despiciere et
coeléstium donorum semper
participatione gaudére.

Officia Propria
Sanctorum ecclesiae
Sancti Flori

a Sacra Rituum Congregatione
approbata et denuo edita jussu
Illustrissimi et Reverendissimi
Domini Fr. M. Benjamini BADUEL

Episcopi Sancti-Flori.

PARS VERNA

Tornaci Derviorum, Sumptibus et
Typis Societ. S. Joannis Evang.

Desclée, Lefebvre et Soc.

MDCCCXCI

Sancti Flori

SANCTISSIMUS Dominus
Noster Leo Papa XIII,
referente infrascripto
Sacrorum Rituum Congregationis
secretario, instante Rmo Domino
Francisco Maria Benjamino Baduel,
Episcopo Sancti-Flori, Kalendarium
perpetuum noviter reformatum una
cum additionibus et variationibus in
Proprio Officiorum ejusdem
Dioeceseos perficiendis, prouti in
superiori exemplari prostat ab
ipsamet Sacra Congregatione antea
revisum et emendatum, in usum
Cleri totius Dioeceseos Sancti Flori
approbavit et concessit.

Contrariis non obstantibus
quibuscumque.

Die 23 Julii 1890.

Sic signatum.

+ Locus Sigilli.

B. Cars. Monaco.

Vinc. Nussi. Secret.

DIE XXII JANUARI

(Festum translatum ex parte
Hiemali)

S. Vincentii

Diaconi et Martyris.

Duplex majus.

**Omnia de Communi unius Martyris,
praeter ea quae sequuntur.**

In i. Vesperis

Hymnus

A Déste, Christi milites
Invicta poenis pectora,
Solémne nunc Vincéntio
Cantate carmen Màryri.

Miles Dei Vincéntius
Torménta que non pértulit !
Per mille mortes multiplex
Oblàta Christo victima.

Puris ligatur funibus,
Corpus rotis proténditur;
Secant adunci pécines,
Vivoque dant longum mori.

Compage rupta corporis,
Divulsus a se frangitur ;
In crate tensus férrea
Lentis cremàtur ignibus.

Ut se sub imis àcrius
Dolor medullis inserat,
Et nudus, et corpus lacer,
Testis acutis volvitur.

Torménta cedunt Martyri,
Dum nescit illis cédere;
Ipsisque vel torquéntibus
Tortus triumphat fortior.

Ætérne tu Verbi Pater,

Ætérne Fili par Patri,
Et par utrique Spiritus,
Tibi, Deus, sit gloria.
Amen.

V. Gloria et honore.

Ad Magnif. Ant. Magnificàbitur
Christus in corpore meo, sive per
vitam, sive per mortem; mihi enim
vivere Christus est, et mori lucrum.

Oratio ut ad Laudes.

Ad Matutinum,

Hymnus

Christi pugil Vincéntius,
Poenisque magnis debitus,
Libros sibi jam créditos
Custos fidélis dénegat.

Spemit preces, spernit minas;
Quid his tyrànnus proficit?
Non sacra tradet, nec semel
Christo datant solvet fidem.

frustra parantur vérbera;
Hunc vincla, carcer, lamine,
Ungues et ignis àmplius
Dignum Deo testem probant.

Haec inter, unum praedicat,
Te, Christe, robur Martyrum;
Timére nescit funera
Quibus tritimpus additur.

Sit laus Patri, laus Filio,
Par sit tibi laus, Spiritus,
Qui proeliàntes roboras
Palmisque donas Martyres. Amen.

In primo Nocturno.

De Epistola prima beàti Pauli
Apostoli ad Timotheum.

Lectio j. Cap. V.

Oportet diaconos similiter pudicos, non bilingues, non multo vino deditos, non turpe lucrum sectantes : habentes mysterium fidei in conscientia pura. Et hi auctor probentur primum : et sic ministrent, nullum crimen habentes. Mulieres similiter pudicas, non detrahentes, sobrias, fideles in omnibus. Diaconi sint tinius uxoris viri : qui filiis suis bene praesint, et suis domibus. Qui enim bene ministraverint, gradum bonum sibi acquirunt, et multam fiduciam in fide, quae est in Christo Jesu. R. Iste sandus.

Lectio ij. Cap. vj.

TU autem, o homo Dei, haec fuge : sectare vero justitiam, pietatem, fidem, caritatem, patientiam, mansuetudinem. Certa bonum fidei, apprehende vitam aeternam, in qua vocatus es, et confessus bonam confessionem coram multis testibus. Praecipio tibi coram Deo, qui vivificat omnia, et Christo Jesu, qui testimonium reddidit sub Pontio Pilato, bonam confessionem, ut serves mandatum sine macula, irreprehensibile usque in adventum Domini nostri Jesu Christi, quem suis temporibus ostendet beatus et solus potens, Rex regum, et Dominus dominantium : qui solus habet immortalitatem, et lucem inhabitat inaccessibilem : quem nullus hominum vidit, sed nec videre potest : cui honor, et